•

1^/UOUL"
CRISTOVAM BUARQUE

. 	Reitor

UNIVERSIDADE DE BRAS(LIA
• 'GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2  BR9 /87 .

.0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e. tendo em vista o constante
nos Memo DPP n 2  081/87 e 082/87,

•

- RESOLVE:

Designar _os Professores ORLANDO AYRTON DE. TOLEDO
(CCCPG-FS) e MÁRCIO VILLAS BOAS (CCCPG-IA), para exercerem a função
de membro da Camara de. Pesquisa e POs-1Graduaçãoo Decanato de Pes-
quisa e Pós-Graduação, a partir de 29/07/87.

Brasília, 	de agosto de 1987.

cc..:•VRT/DECANOS/SOC/FSD/IAD/DRH/PES/ACS/SCA •

	Page 1